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Merz & Krell GmbH & Co 

Gross-Bieberau, Niemc y 

Twórca wzoru przemysłowego: 

Hariolf BRIGGL , Boebingen , Niemcy 

Przybory do pisania 

Prawo z rejestracj i wzoru przemysłowego trwa od dnia 15 października 2001 r. 

Pierwszeństwo: 1 7 kwiecień 2001 r. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zesta w przyboró w d o pisani a 

"Sarum" i "Evoxx". 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć przedmiot u 

przejawiająca się w kształcie, układzie linii, powierzchni i konturach. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 

rysunkach n a któryc h fig . 1  -  przedstawi a wykonani e przybor u d o pisani a 

"Sarum" w  widok u z  czterec h stron , fig . 1 a -  przybó r "Sarum " z 

wyeksponowaną części ą uchwytow ą częściow o nakrapian ą w  widok u z 



jednej strony , fig . 1 b - przybó r do pisania "Sarum " z wyeksponowaną części ą 

górną nakrapian ą od stron y klipsu , w  widoku z  dwóc h stron , fig . 1 c -  częś ć 

uchwytową przybor u d o pisani a "Sarum" , z  powierzchniam i nakrapianym i w 

widoku z  dwóc h stron , fig . 2  -  przedstawi a wykonani e przybor u d o pisani a 

"Evoxx" w  widok u z  czterec h stron , fig . 2 a -  przybó r d o pisani a "Evoxx " z 

wyeksponowaną części ą uchwytow ą z  wydłużon ą w  kształci e język a 

powierzchnią nakrapian ą w  widok u z  jedne j strony , fig . 2 b -  przybó r d o 

pisania "Evoxx " z  wyeksponowan ą części ą uchwytow ą nakrapian ą w 

większości ora z z  wydłużonym i gładkim i powierzchniam i w  kształci e języków, 

w widoku z jednej strony. 

Zestaw przyboró w d o pisani a skład a si ę z  odmian y "Sarum " i  "Evoxx", 

które mogą być produkowane indywidualnie . 

Każde wykonani e stanow i częś ć uchwytowa , korpu s i  częś ć górn a z 

klipsem i przyciskiem. 

Dekoracyjnym elemente m wspólny m dl a obydw u wykona ń jes t 

powierzchnia nakrapian a wkomponowan a w  część górną w  częś ć uchwytow ą 

lub też w obydwie t e części , jak pokazan o n a załączonych rysunkac h fig . 1  + 

fig. 2b. 
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